
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 294 | 19 de fevereiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato de Contrato 

RETIFICAÇÃO DE VALOR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Processo: 854/2022 – Dispensa de Licitação nº 11/2022 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Aquisição de tinta de sinalização para manutenção da sinalização viária do 

município. 

Contrato nº 13/2022 

Contratado: MAESTRIA TINTAS E SISTEMAS LTDA 

Valor: R$12.243,40. 

Vigência: 180 dias 

Data da assinatura: 14/02/2022. 

 

Extrato de TERMO ADITIVO 

TERMO ADITIVO 01/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Chamada Pública nº 02/2021 – Processo nº2212/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Chamamento público para CONTRATAÇÃO de MEIs (Microempreendedor 

Individual) por tempo determinado para atender as necessidades temporárias de 

excepcional interesse público, de pessoal para prestação dos serviços de Monitor de 

Transporte Escolar. REEQUILIBRIO ECONOMICO FINACEIRO 

Contrato nº58/2021 

Contratado: ADRIELLE FERNANDA DE MIRANDA FUNCHAR 

Valor: R$885,28 

Contrato nº59/2021 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 294 | 19 de fevereiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 3 
 

Contratado: ANGELICA CIRINO PAULINO DIAS CONCEIÇÃO 

Valor: R$885,28 

Contrato nº60/2021 

Contratado: CARINA DE PAULA RODRIGUES 33237024848  

Valor: R$885,28 

Contrato nº61/2021 

Contratado: LUCIANA DE SOUZA 

Valor: R$885,28 

Contrato nº62/2021 

Contratado: ROSELI DE SOUZA GARCIA 

Valor: R$885,26 

Vigência: De 17/02/2022 a 10/09/2022. 

 

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA 

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

DISPENSA ELETRONICO Nº 04/2022-Contratação de empresa PARA PRESTAR 

SERVIÇOS DE ENFERMAGEM e atuar no combate a pandemia do COVID-19 na 

Unidade Básica de Saúde. “A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP 

comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório 

referente a DISPENSA ELETRONICA nº 04/2022 do tipo ‘‘Menor preço por fornecedor”.  

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Do dia 21 de FEVEREIRO   de 2022, às 08h00min até 

o dia 23 de fevereiro de 2022 as 18h00min, LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso 

Identificado” 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES dia 24 de fevereiro de 2022 as 08h00 até 

14:00 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: 

Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – 

Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito 

Santo do Turvo, 17 de fevereiro   de 2022. 

 

Extrato de Contrato 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Processo: 881/2022 – Dispensa de Licitação nº 12/2022 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Contratação de facilitador de oficina para os projetos do CRAS. 

Contrato nº 14/2022 

Contratado: SABRINA NATIELI DE ANDRADE 

Valor: R$15.500,00. 

Vigência: 16/02/2022 a 17/12/2022 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 294 | 19 de fevereiro de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 3 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

PUBLICAÇÃO DE EDITAL  

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2022 – Contratação de empresa especializada no ramo da 

Construção Civil incluindo materiais, para reforma do Imóvel localizado na Rua Acácio 

Trindade de Mello, para uso do poder Público Municipal, conforme projetos, 

memoriais descritivos, e demais elementos técnicos em anexos a este edital, sob o 

Regime de Empreitada por Menor Preço Global. A Prefeitura Municipal de Espírito 

Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o 

edital licitatório referente à TOMADA DE PREÇO nº 01/2022 do tipo ‘’ Menor preço 

Global’’. A entrega dos envelopes devera ser até o dia 10 de março, as 09h00min. 

Maiores informações no Depto de Licitações, situado na Rua Lino dos Santos s/nº, 

centro, pelo telefone (14) 3375-9500 ou e-mail:  

licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br e retirada do edital pelo site eletrônico da 

prefeitura: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo do Turvo, 17 de 

fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-02-18T15:46:12-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




